

# OM RAMSDAL

»Professionalisme, empati og begejstring kendetegner vores arbejde.« Ramsdal Job & Karriere er en del af Ramsdal Gruppen, der er et danskejet konsulenthus med ca. 100 engagerede og erfarne medarbejdere. Vi har aktiviteter inden for rekruttering & udvælgelse, genplacering samt leder- & ledelsesudvikling. Du finder os 20 steder i landet, og vi løser opgaver for en lang række jobcentre og virksomheder over hele landet. Vi arbejder med kontaktforløb for ledige, forsikrede såvel som ikke-forsikrede, og med vejlednings- og afklaringsforløb for borgere på kontanthjælp, ledighedsydelse eller sygedagpenge.

Vores opgave er at få vores kandidater i job, og for at nå det mål anvender vores konsulenter deres viden og mangeårige og meget alsidige erfaringer til at skabe den rigtige match mellem kandidat og virksomhed. Det giver gode resultater, så rigtig mange af vores kandidater kommer i job.

Vi arbejder ud fra en målsætning om, at vi gennem sparring og rådgivning bedst hjælper dig videre. Vi ser forløbet frem mod det nye job som en rejse, hvor vi sammen tilpasser vejen, rejseformen og rejsemålet til dine evner, ønsker og realistiske muligheder. Således får du stor medindflydelse og medansvar for, at du lander på den optimale destination.

Du kan læse mere på [www.ramsdalgruppen.dk](http://www.ramsdalgruppen.dk) eller ringe på 7630 0101.



[www.ramsdalgruppen.dk](http://www.ramsdalgruppen.dk)

RAMSDAL A/S

# INDIVIDUEL JOB COACHING

- FOR AKADEMIKERE & BACHELORER



# INDIVIDUEL COACHING & KONTAKTFORLØB

- FOR LEDIGE AKADEMIKERE & BACHELORER

Det primære mål med dit individuelle forløb hos Ramsdal Kompetence & Job er at hjælpe dig hurtigt tilbage til arbejdsmarkedet i et ordinært job. Ramsdal samarbejder med en lang række virksomheder omkring rekruttering af nye medarbejdere, og vi stiller vores netværk og kendskab til arbejdsmarkedet til rådighed for dig.

Mulighed for at være med til at tilrettelægge de emner og fokusområder, som du særligt gerne vil coaches og have sparring inden for. Med Ramsdals erfaring i at hjælpe ledige akademikere tilbage i job samt vores virksomhedsnetværk vil vi sammen med dig arbejde for, at din ledighedsperiode bliver så kort som mulig. Vi glæder os til sammen med dig at kvalificere dine jobøgningsevner yderligere.

I det individuelle samtale- og coachingforløb er der en tæt kontakt mellem dig og din konsulent. Du vil få tilbudt individuelle coachingsamtaler min. hver 4. uge eller hyppigere, hvis du har brug for det. Du har selv

somhed med løntilskud i en kortere periode. Erfaringen viser, at disse redskaber giver god mening for mange og er med til at skabe reelle jobåbninger i virksomhederne.

Du indkaldes til det første møde pr. brev eller mail, og herefter aftales tidspunktet for næste samtale fra gang til gang. Du finder os på adressen

Ramsdal Kompetence & Job  
Torveporten 2  
2500 Valby



Se mere på [www.ramsdalgruppen.dk](http://www.ramsdalgruppen.dk), hvor du også finder oplysninger om kontoret med kort og kørselsvejledning.

